平成 21 年 5 月 27 日

各位

会社名  株式会社ネプロジャパン

代表者名 代表取締役社長 金井 孟

       （JASDAQ・コード 9421）

問合せ先

                                                  役職・氏名 執行役員財務経理部長 筒井 俊光
                 電話  03-6803-3970

主要株主の異動に関するお知らせ

  当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯
  当社が平成 20 年 11 月 20 日に自己株式の取得を行った結果、総株主の議決権が減少したことに伴い

主要株主の異動が生じたことを今般、株主名簿管理人より受領した平成 21 年 3 月 31 日付け当社株主名

簿により確認いたしました。

２．主要株主の名称等

（１）氏名     金井 孟
（２）住所     東京都中央区
（３）当社との関係 当社代表取締役

３．異動前後における当該主要株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権総数（発行済株式総数）

に対する割合
    （１）当該株主の所有議決権数（所有株式数）
     異動前  2,640 個（2,640 株）株主順位第 3 位
     異動後  2,640 個（2,640 株）株主順位第 3 位

（２）議決権総数（発行済株式数）に対する割合
   異動前   9.95％  (9.91%)
      異動後  10.07%  (9.91%)

４. 異動年月日 平成20年11月20日

５．今後の見通し
  本件における主要株主の異動は、当社の自己株式取得によって生じたものであり、今後の見通しにつ

いて特に記載する事項はございません。

 (ご参考)
異動日現在(平成 20 年 11 月 20 日)の議決権総数、発行済株式総数及び資本金の額

      議決権総数          26,400 個
      発行済株式総数        26,652 株
      資本金の額        590,345,020 円

以上